SUMPOEIESAII OIS A

|| —
Iay->J — W EEAY R T TR ES HE
EEE = SRHBTRBRAMEH-14-8
67’(70111 =B (EPD) KANDA SQUARE GATE

— BR&S . JR-BF-24001E httos.//ecoleaf-label.jp

Emm il Y S
Fujitsu Limited

Fujitsu Server PRIMERGY RX1440 M2

BEH ERES JR-BF-24001E
B 18HED JEAPCRES PA-520000-BF-04
PCR# ITHER
BEXISRERE VNS 2024%3H12H
m &AL sl ) REEEEE  20244384H
[FAAREE, 4EE. Fol. ER - M ®REEA B G AIAREE S X
BEZE - U UILERRS REEES JV-BF-24001
REEE%IHAR  20294383H
HmDER PCRLE1—D=HE
PYR1442RAN REAZ% 2023488150
FELHR-5HT ZER LR &
Sy RS- —RHEIEA S R T T RS HEE A
CPU: 1VY& v K B=FREEE*
AMD EPYC™ 9004>U—X - JOtwvH— MEMREESE Boc EiE
IMIZTE £ 435 % 739 x 43 (1U) mm
(Z=EEEFT) ISO14025(CH > TEABERUT —~F DML UTSAREE
REFERSFE : 55 ORED m SMED

*2RT LRI R T B ERNDIREIDS S (F. S AT LASREEZITD
IEEER DR Z S #.
BELwabtk
EhEkRA S EEI>HU RS> (#EHEO) 0120-933-200
URL : https://www.fujitsu.com/jp/products/computing/servers/primergy/
Ei&ES ¢ JR-BF-24001E



I3J-2

OS54 TV1 V) EFhER

A TMIRBZE S (EPD)
BRES © JR-BF-24001E

SUMPOEIESAII OIS A

—MREEEAT TS T IVREHEME

HFRVBTFRBXABB1-14-8
KANDA SQUARE GATE
httos://ecoleaf-label.jp

0% 20% 40% 60% 80% 100%

SURZEH IPCC 2013 GWP 100a 4900 |kg-CO2eq

i de e 1.8 |kg-SO2eq

BRHE 0.059 | kg-Sbeq

DR FEAE mQ%ERE = Q&
@A TR EOREE-UHIIIL

PIER B BH{y] =1 ORMBFE| QfE Ot |@mm - wsEE o - U1
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 4.9E+03 || 3.4E+02 | 5.9E+00 | 3.6E+00 | 4.5E+03 | 1.5E+00
AV EiE kg-CFC-11eq| 3.2E-05 3.2E-05 2.6E-11 3.0E-11 2.0E-08 2.1E-09
e 2le kg-SO,eq | 1.8E+00 || 2.0E-01 2.1E-03 1.2E-02 | 1.6E+00 | 2.0E-03
H K <UE 2 kg-SO,eq | 8.0E-01 1.2E-01 8.9E-04 4.5E-03 6.8E-01 1.1E-03
FACEAFS IS kg-C,Hseq| 1.1E-01 | 4.0E-03 | 1.4E-04 | 2.2E-05 | 1.1E-01 | 1.4E-05
BECEME(FENAML) kg-C¢Hgeq| 1.2E-01 9.1E-02 3.3E-05 1.2E-09 2.5E-02 2.7E-06
BECEME(IEHE) kg-C¢Hgeq| 4.1E-03 4.0E-04 4.8E-06 1.7E-10 3.7E-03 2.3E-07
IKESRES M kg-C¢Hgeq| 6.2E+00 5.0E-01 7.4E-03 2.7E-07 5.7E+00 3.4E-04
P44 REEE kg-C¢Hgeq| 1.6E+02 || 1.9E+01 1.8E-01 6.5E-06 | 1.4E+02 | 9.1E-03
EXRE(L kg-PO43'eq 1.8E-04 8.0E-05 3.9E-14 2.6E-14 3.0E-11 1.0E-04
iR AR (HERF) m?/& 1.4E+01 | 5.8E+00 1.0E-02 3.0E-01 | 7.7E+00 | 3.4E-02
T FI A (ERE) m? 2.7E-01 1.0E-01 2.0E-04 6.1E-03 1.5E-01 6.8E-04
BRHEE kg-Sbeq 5.9E-02 4.0E-02 2.5E-05 1.5E-05 1.9E-02 8.9E-06

@ SR MK E S (CEE 9 D1ahYh)

I5H = Tivj A - WE (ERELESD) Hifyy
FBEARER 2.7E+01 | kg $EHR 46 %
SFBE AR LRI T — 1.9E403 kg FILE—0L 1 %
IEBEMREIRILF— 8.2E+04 MJ] i 6 %
BETREER 3.9E+01 kg ABS 1 %
BA&RREITRILF— 2.7E+03 MJ PC 2 %
RIKDEE 9.6E-01 m3 PPS 3 %
#ut, CO2; {LE&Ersk, A%, AHE | 4.8E+03 kg PTHR 20 %
&R, B, 44.7M)/kg, B, BT LE— | 3.2E+02 kg Am—)IL 16 %
HE, BRMEEMEE, A%, NMEE| 4.7E-04 kg ZDAth 6 %




SUMPOIEIESAIITOYIS A

l)—

7 f T3U=J —BABEAY 2T T T ISR
el TURREE D) *KANDA SQUARE GATE
= EH#ES: JR-BF-24001E https://ecoleaf-label.ip
OREMRRICEIT BEMEH

CSFUAORRIERS  EFTEH L — RIAFLZRS -/ BEFERK)
- ®E42 : PRIMERGY RX1440 M2 BIR4, : PYR1442RAN
BITESAF : EAFENE. SREPCR(PA-520000-BF-04) CESSBITESEIC K DRIE
- FEEEAEL  5F ATMAEL (BFTEH 20MmoED 55) EUTEHE
- BN : 100% EFBELTEHE
- ISP : A
- BUEEABAK :
CPU : AMD EPYC JOtzwH— 9124 «x1
(MNERSMEHE(APP) : 0.2304 WT. ;FE\EUEE(GFLOPS) : 768 GFLOPS)
DIMM : 16GB DDRS5 x12
HDD : 2.5 >F2.4TB x2

©-1.FDMDIRIERLEIFER

ERITRILF—RS-TOTSAICEES. BRINROHSIER (CEEHL

OERUVEZRT—HDERS

IDEA v2.1.3&ESUMPORIESANILT OIS L BT —5Verl 13%ZEAR L

0 —FHEEDHEE. PCREKXUERE - EEMEESRLTIIZE,
O LER(CDVTIE, BE - EERBICRESNERHZ/IZ UILIZEECUNRHESNEE A,
(Z885EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/ )
Ei#%x&ES © JR-BF-24001E



